





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	novinář


	






    
        Novinář

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						novinář
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            [image: Employer branding – jak vybudovat firemní značku]
        

        Employer branding – jak vybudovat firemní značku


            Employer branding není jen pro velké společnosti, které mají stovky zaměstnanců a obrovský rozpočet. Každá společnost, která chce být úspěšná, mít motivované, úspěšné zaměstnance a společně se svými zaměstnanci růst, musí pracovat na employer…
    

    
        
            [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
        

        Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže


            Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vsetín
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Karlovy Vary
	Děčín
	Prachatice
	Beroun
	Liberec
	Humpolec
	Nymburk
	Mladá Boleslav




    Top lokality brigády

    	Uherský Brod
	Ústí nad Orlicí
	Říčany, okres Praha-východ
	Rakovník
	Třinec
	Mikulov, okres Břeclav
	Čestlice
	Nové Město, Praha
	Děčín
	Tábor




    Top profese

    	Editor / Editorka
	Obchodní manažer / manažerka
	Kontrolor / Kontrolorka
	Oblastní manažer / manažerka
	Auditor / Auditorka
	HR specialista / specialistka
	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Polygrafický technik / technička
	Pracovník / pracovnice ve službách
	Profesor / Profesorka




    Top společnosti

    	X - servis park s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Věra Pietrasová
	KM konsult s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Lidl Česká republika s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	retence
	trh práce
	výpočet mateřské
	TMS
	firma
	náhrada škody
	procesy
	pracovní nabídka
	ohodnocení
	Pinya HR





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník pro e-shop Pilulka.cz – nový sklad Olomouc!
	Konzultant péče o zákazníky
	Marketing Executive
	POKOJSKÁ a zástupce hlavní pokojské
	Recepční stomatologické kliniky
	Vedoucí prodejny PetCenter - pražské prodejny (ž/m)
	Sociální pracovník - koordinátor sociální práce
	Obsluha Cukrárny Skála
	Zástupce vedoucího skladu
	Projektový manažer ve stavebnictví




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodejce elektra a nábytku - OKAY Znojmo
	Traktorista/ka - krmič/ka
	Prodavač / ka masa a uzenin v Jablonném v Podještědí
	Řidič MKD (řidič C+E), turnus 14 dní v práci, 14 dní volno
	Účetní podvojné účetnictví
	Autolakýrník/ce (A7598)
	Instruktor/ka lanového parku
	STRÁŽNÝ/STRÁŽNÁ justiční stráže s náborovým příspěvkem u OS v Prostějově
	Pojišťovací specialista pro Allianz pojišťovnu, a.s.
	Telekomunikační technik, montážní technik (Německo)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač/ka TETA Pardubice-Fáblovka (2771)
	Pomocná síla do závodní kuchyně
	Montér a dopravce nábytku Möbelix Liberec
	Pojišťovací specialista pro Allianz pojišťovnu, a.s.
	Asistentka finančního oddělení
	Asistentka provozu a obchodu
	Hledáme Obsluhu A Výčepního Do Restaurace Kuchyň
	KFC D1 LOKET DT PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) - Praha Zličín
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 150.000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















